
湖北银行服务价格表

（2018年修订公示版）



说    明

1.本服务价格表依据《商业银行服务价格管理办法》和《关于印发商业银行服务政府指导价政府定价目录的通知》等相

关规定制定。

2.除特别说明外，货币单位均为人民币。

3.本服务价格表列示服务价格可根据具体业务情况按天、月、季、年收取，具体收费方式已实际收费方式为准。

4.本服务价格表仅供客户了解本行服务项目及收费标准使用，不构成亦不应被视为任何交易的要约、承诺或要约邀请。

5.根据《中国银监会关于支持商业银行进一步改进小型微型企业金融服务的补充通知》（银监发〔2011〕94号），除银

团贷款外，本行不对小型、微型企业贷款收取承诺费、资金管理费、财务顾问费、咨询费等。

6.本服务价格表为公示版，公示时间自2018年12月18日起至2019年3月19日止。

7.本服务价格表公示期间，旧版服务价格表继续有效，优惠时间自动顺延至新版价格启用为止。

8.本行服务价格投诉电话：96599

9.本服务价格表中的市场调节价由湖北银行股份有限公司负责解释。
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序号 服务内容

1 个人存单、存折、借记卡、准贷记卡、信用卡开、销户

2 个人存单、存折、借记卡、准贷记卡、信用卡（个性化信用卡除外）工本费

3 个人存单、存折、借记卡、准贷记卡、信用卡修改密码、密码挂失、口头挂失

4 个人存单、存折、借记卡小额账户管理费

5 个人普通借记卡年费

6 个人存折柜台补登、换折

7 个人账户信息变更

8 一年内账户明细查询、补制对账单、回单

9 信用卡信用额度调整

10 信用卡到期补寄新卡

11 信用卡账户临时冻结

12 信用卡卡片、对账单普通邮寄

13 信用卡补制纸质对账单

14 信用卡换卡手续费

15 信用卡证明手续费

16 残损币兑换

17 个人零钞兑换、清点

18 个人代缴水、电、气、学费、通讯费、罚款等

19 同账户定期活期互转

20 本行同城、异地柜台存取款

21 本行同城、异地柜台转账

22 信用卡超限费

23 信用卡本行溢缴款取款

24 信用卡自动还款

25 信用卡柜面存款

第一章、免费服务

一、账户管理

二、结算服务



序号 服务内容

26 自助机具本行同城存取款

27 自助机具本行同城转账

28 自助机具账户信息查询

29 自助机具打印对账单

30 个人（企业）网上银行服务年费

31 个人（企业）网上银行支付介质工本费

32 个人（企业）网上银行数字证书年费

33 个人（企业）网上银行数字证书补发

34 个人（企业）网上银行行内转账

35 个人手机银行、电话银行行内转账

36 个人网上银行、手机银行跨行转账

37 短信提醒使用费

38 个人贷款信息查询

39 个人最高额贷款授信

40 个人征信查询

41 贷款合同文本工本费

42 质押物保管

43 贷款合同要素变更

44 办理业务的复印费和传真费

45 政府部门指定必须由本行办理的个人账户（主要指具有政府部门指定的专属功能、客户个人无法选择的账户）免收年费和小额账户管理费

46 与本行签约的代发工资账户、退休金账户、低保账户、医保账户、失业保险账户、社保账户及职工住房公积金专户业务的账户年费和小额账户管理费

47 与本行签约开立的用于偿还本行个人贷款及本行受托发放的公积金贷款账户小额账户管理费

48 对社会保险经办机构和本行签约开立的个人基本养老金（含退休金）账户，每月前2笔且每笔不超过2500元（含2500元）的本行异地（含本行柜台和ATM）取
现手续费

49
根据客户申请，对其指定的一个本行账户(不含信用卡、贵宾账户)免收年费和账户管理费(含小额账户管理费，下同)。客户未申请的，主动对其在本行开立
的唯一账户(不含信用卡、贵宾账户)免收年费和账户管理费

50 客户赈灾、慈善（对指定慈善账户）抚恤金汇款服务

注：以上免费服务仅供参考，具体业务请咨询96599或本行营业网点。

四、其他服务

三、电子银行业务

五、特别规定账户服务



序号 项目名称 服务内容 服务价格 适用对象 优惠政策及备注

1 银行汇票工本费
出售给个人或对公客户的银行汇票凭
证

每份0.48元 个人/对公客户 暂免

2 本票工本费 出售给个人或对公客户的本票凭证 每份0.48元 个人/对公客户 暂免

3 支票工本费 出售给个人或对公客户的支票凭证 每份0.4元 个人/对公客户

4 银行汇票挂失费 为个人或对公客户办理银行汇票挂失 按票面金额0.1%（不足5元收取5元） 个人/对公客户 暂免

5 本票挂失费 为个人或对公客户办理银行本票挂失 按票面金额0.1%（不足5元收取5元） 个人/对公客户 暂免

6 支票挂失费 为个人或对公客户办理支票挂失 按票面金额0.1%（不足5元收取5元） 个人/对公客户

7 银行汇票手续费 为个人或对公客户办理银行汇票业务 每笔1元 个人/对公客户 暂免

8 本票手续费 为个人或对公客户办理本票业务 每笔1元 个人/对公客户 暂免

9 支票手续费 为个人或对公客户办理支票业务 每笔1元 个人/对公客户
客户未用退回，手续费退还客
户。

每笔0.2万元以下（含），收费2元 个人客户

0.2万—1万元（含），收费5元 个人客户

1万—10万元（含），收费10元 个人客户

10万—50万元（含），收费15元 个人客户

50万—100万元（含），收费20元 个人客户

100万元以上，不超过0.002%，最高收费50元 个人客户

每笔0.2万元以下（含），收费2元 对公客户

0.2万—1万元（含），收费5元 对公客户

1万—10万元（含），收费10元 对公客户

10万—50万元（含），收费15元 对公客户

50万—100万元（含），收费20元 对公客户

100万元以上，不超过0.002%，最高收费200
元

对公客户

12 个人现金汇款手续费
将个人客户现金汇入异地本行账户或
汇入其他银行（含同城和异地）的账
户

每笔汇款金额的0.5%，最高收费50元。 个人客户

对公跨行柜台转账汇
款手续费

通过柜台将对公客户的资金从本行账
户转移到其他银行（含同城和异地）
的账户

一、政府定价

二、政府指导价

1.个人柜面汇款金卡享5折优
惠，白金卡、钻石卡免费；
2.客户对汇款到账时间有特殊
要求的，收费可上浮不超过
20%，每笔最高收费标准不变
。

第二章、政府定价及政府指导价

10
个人跨行柜台转账汇
款手续费

通过柜台将个人客户的资金从本行账
户（不含信用卡）转移到其他银行
（含同城和异地）的账户

11



序号 项目名称 服务内容 服务价格 适用客户 优惠政策及备注

1 单位账户服务 开立单位结算活期账户、开户信息变更服务 开户200元/户，变更10元/次/户 对公客户
1.财政性存款户、零余额账户、不
计息户、验资户免收；2.因我行原
因造成开户失败，开户费退还。

2 印鉴管理 提供预留印鉴、印鉴变更、协助防范服务 印鉴变更50元/次/户，印鉴协助防范10元/次/户 对公客户 因我行原因更换印鉴不收费

3 小额账户管理
对日均存款余额不足100元（不含）人民币
的个人小额存款账户提供账户管理服务。

3元/季，本行唯一账户免费 个人客户 暂免

4 柜面补打帐页
柜台补制客户指定账户指定月份的对账单、
交易明细等。

一年以内（含）免费，一年至三年内（含）10元/次，三
年以上个人20元/份，单位50元/份。10页以内按上述标
准收费，超出10页，每页加收1元。

对公/个人客
户

暂免

5 个人资信证明
出具（解除）个人存款证明，出具个人理财
资信证明、个人贷款资信证明、个人信用卡
证明

20元/份 个人客户 个人信用卡证明暂免

6 挂失服务 卡、折、存单等账户挂失
借记卡、存单、存折5元/次/户（卡）；信用卡50元/卡/
次。

个人客户
幸福卡、金卡5折，白金卡、钻石卡免
费

7 不动户维护
1年（含）以上未主动发生结算业务的账户
维护服务

5元/月/户 对公客户

8 支付密码器 提供支付密码器及密钥服务 机具费400元/台 对公客户

9 回单管理
柜台补制客户指定交易回单及提供电子回单
柜出租服务。

补制回单：一年以内（含）内免收，一年以上5元/次/
份；电子回单柜120元/年/个。

对公客户 补制回单暂免收费

10 对公转账汇款 为对公客户办理资金划转服务。
本行转账（含同城和异地）免费，跨行转账同“对公跨行柜台
转账汇款”

对公客户

对公网银省内跨行转账每笔1元，
省外跨行转账按柜面标准打六折，
日均存款五千万（含）以上暂免。

11 个人转账汇款 为个人客户办理资金划转服务。
本行转账（含同城和异地）免费，跨行转账同“个人跨行柜台
转账汇款”

个人客户
个人网上银行、手机银行跨行转账
暂免。

12 上门服务
根据与客户签订的上门服务协议，提供有偿服务
。

200元/次/点，具体可根据客户综合贡献度按协议约定，
非营业时间可加收30%。

对公客户

第三章、市场调节价——账户管理及结算

一、账户管理

二、人民币结算



序号 项目名称 服务内容 服务价格 适用客户 优惠政策及备注

13 零钞清点兑换 单位客户零钞清点整理、兑换
200枚（张）（含）以下免费， 200枚(张)以上收费，最
低5元,每增加100枚(张)加收1元。

对公客户
零钞为10元（含）以下面值的纸钞和
硬币。

14
托收承付委托
收款

根据客户委托，向付款人收取款项
1元/笔，邮电费根据邮电部门收费标准另行收取，通过
汇款方式付款的参照汇款收费标准。

对公客户

15 支票影像
通过全国支票影像系统，为客户提供跨行单笔或
批量资金结算服务。

3元/笔，批量可按协议约定收取。 对公客户

16 现金汇票
为未在我行开户的个人客户办理现金银行汇票服
务。

按票面金额1%，最低1元，最高50元 个人客户

17
银行承兑汇票
手续费

签发和承兑银行承兑汇票 票面金额的0.5‰ 对公客户

18
银行承兑汇票查
询

通过实地、系统等方式为客户合法持有的银行承
兑汇票办理跨行查询服务。

30元/笔 对公客户 邮费、电报费或差旅费等另行收取。

19 凭证工本费 客户办理结算业务使用凭证 0.2元/张，5元/本，或根据规格按成本价收取。 对公客户
银行汇票、本票、支票实行政府定
价，商业汇票比照银行汇票暂免。

开证 开证金额的0.05%—0.15%收取，最低100元。

修改
修改100元/笔，如为增额修改，对增额部分按开证手续费标准
收取，最低100元/笔。

通知及修改通知 50元/笔

议付 按议付单据金额的0.1%收取或协议收取，最低100元/笔。

委托收款 50元/笔，在我行交单议付可酌情减（免）收。

不符点通知 100—450元/笔

有效期内注销 100元/笔，单证退单邮电费另收。

承兑 按承兑金额的0.05%收取，最低200元/笔。

卖方审单 按开证金额的0.1%收取，最低300元/笔，最高2000元/笔

邮电费 邮电费按实收取。如需通过SWIFT系统发报，10—80元/笔。

20 国内信用证 对公客户



序号 项目名称 服务内容 服务价格 适用客户 优惠政策及备注

1 信用卡工本费 提供银行卡卡片购置及制作服务 免费，个性化信用卡依据协议约定标准收取。 个人客户

2 信用卡年费 提供信用卡服务功能及相关增值服务
普卡主卡100元/年，附属卡50元/年；金卡主卡
200元/年；附属卡100元/年；白金卡主卡588元/

年。

个人客户
普通信用卡、金卡信用卡首年免年费，每年刷卡6次
免次年年费；白金卡通过5万积分冲抵次年年费；公

务卡和其他指定卡种免年费。

3 信用卡分期业务 提供分期付款服务 协议价格，具体参见分期协议。 个人客户

4 预借现金手续费 提供境内外预借现金服务 境内：0.5%,最低5元/笔；境外：1.5% 个人客户

5 快递费 提供信用卡加急寄送服务 人民币20元/封 个人客户

6 调阅签购单手续费 提供调阅交易签购单服务 境内人民币20元/笔；境外3美元/笔 个人客户

7 紧急新发卡手续费 提供紧急发卡服务 80元/卡 个人客户

8 跨境查询手续费 境外信息查询服务
人民币卡跨境查询：人民币2元/笔；美元跨境查
询：0.3美元/笔

个人客户

9 超限费 当持卡人超信用额度用卡时收取 按照超过信用额度部分的5%，最低人民币10元。 个人客户 暂免

10 溢缴款领回手续费 提供卡内溢缴款领回服务
转出金额的5‰，最低人民币5元或1美元，最高人

民币50元或7美元。
个人客户 暂免

11 借记卡工本费 提供借记卡卡片购置及制作服务 磁条卡免费，芯片卡10元/张 个人客户 暂免

12 借记卡年费 提供借记卡服务功能及相关增值服务
普通卡10元/卡/年，本行唯一账户免费；金卡240
元/卡/年；白金卡600元/卡/年；钻石卡1200元/
卡/年。

个人客户 暂免（除武当山灵卡外）

第三章、市场调节价——银行卡

一、信用卡

二、借记卡



序号 项目名称 服务内容 服务价格 适用客户 优惠政策及备注

13 借记卡换卡 提供换领新卡服务 磁条卡5元/张，芯片卡10元/卡； 个人客户
1.幸福卡、金卡客户享5折优惠，白金卡、钻石卡免
费。2.磁条卡更换为芯片卡暂免收费。

14 柜面通业务
为我行客户通过第三方柜面办理提取
现金或转账业务服务

按与第三方签订协议标准收取 个人客户

15 收单业务
我行向以协议客户提供资金清算服
务，包括特约单位消费回佣、清算服
务费等。

按协议价格收取 合作机构

16 ATM设备跨行转账 提供ATM设备跨行转账服务

同城：1万元（含）以下3元/笔，1-5万元（含）5
元/笔，5-10万元（含）8元/笔，10万元以上10元
/笔。异地：按汇款金额的1%收取，最低5元，最
高50元。

个人客户

17 ATM设备境外查询 提供自助设备境外查询服务 2元/笔 个人客户 金卡享五折，白金卡、钻石卡免费

18 ATM设备跨行取款 客户通过他行ATM办理取现业务

境内：存量九通卡3元/笔，普通借记卡、金卡、
白金卡、钻石卡2元/笔；境外：存量九通卡15元/
笔，普通借记卡12元/笔，金卡6元/笔，白金卡、
钻石卡免费。

个人客户

我行将根据客户卡内上季度日均金融资产达标情况，
按季度动态调整资费优惠政策。
1.上季度卡内日均金融资产未达到1000元的普通借记

卡，本季度ATM境内跨行取款每月无减免；
2.上季度卡内日均金融资产达到1000元的普卡，本季
度享受ATM境内跨行取款每月3次免费的优惠；
3.上季度卡内日均金融资产未达到5万的金卡客户，
本季度优惠资费下调为普卡，享受普卡的资费政策。
4.上季度卡内日均金融资产达到5万的金卡客户，本
季度 ATM境内跨行取款每月前10次减免；上季度日均
金融资产达到20万的白金卡、达到50万的钻石卡，本
季度ATM境内跨行取款手续费全免。
 5.上季度卡内日均金融资产未达到20万的白金卡客
户，本季度不再享受白金卡优惠，根据其上季度日均
资产情况，下调至对应等级（金卡或普卡），享受对
应资费政策。
6.上季度卡内日均金融资产未达到50万的钻石卡客
户，本季度不再享受钻石卡优惠，根据其上季度日均
资产情况，下调至对应等级（白金卡或金卡或普卡）
的，享受对应资费政策。



序号 项目名称 服务内容 服务价格 适用客户
优惠政策及

备注

1 代发工资及其他代发
接受委托单位的委托，将指定用途的款项发放至约定的个人
结算账户。

协议定价，参考标准:1元/笔，异地代发
加收2元/笔。

委托方

2 代收（缴）费服务
接受委托单位的委托，从客户约定账户扣缴特定金额款项至
委托单位账户。

协议定价，参考标准:1元/笔，或按代收
（缴）金额的0.5%收取。

委托方

3 代理财政业务
提供财政非税收入收缴、财政国库集中收付、财政代理资金
监管及地方财政预算外资金代理服务等。

财政规定的收费标准或协议价格。 委托方

4 理财产品销售 向客户销售理财产品
协议价格，具体参见理财产品销售文
件

个人/对公/同业客
户

5 理财投资管理
对理财产品募集资金进行投资管理，以及提供理财产品存续
期内管理服务。

协议价格，具体参见理财产品销售文
件

个人/对公/同业客
户

6 个人投融资顾问服务 提供个人及家庭财务管理、投融资等顾问咨询服务。 协议价格 个人客户

7 代理贵金属业务
代理客户在办理上海黄金交易所进行贵金属开户、交易等业
务

1.开户费：个人客户60元/户，法人客户
300元/户。2.交易手续费：0.08%；3、其
他手续费参照上海黄金交易所公示标准执
行。

个人/对公客户

8
代理实物贵金属（含品
牌金）业务

代理销售合作机构的实物贵金属产品 协议价格 合作机构

9 代理黄金定投业务 提供贵金属定投服务 协议价格 合作机构

10 贵金属租赁 向符合规定的法人客户提供贵金属租赁服务 协议价格 对公客户

第三章、市场调节价——代理及理财

一、代收代付

三、代理贵金属

二、代客理财



序号 项目名称 服务内容 服务价格 适用客户
优惠政策及

备注

11 代理保险
代理保险公司向客户营销财险产品，接受保险公司委托向个人客
户代理收付保险资金。

协议价格 合作机构

12 代理基金/股票 代理基金公司为客户办理基金、银证相关业务 协议价格 合作机构

13 代理信托计划 代理信托公司推介信托计划和收付信托资金 协议价格 合作机构

14
其他代理销售及推介服
务

代理销售及推介除基金、保险、信托和证券公司之外的其他第三
方机构产品或服务

协议价格 合作机构

15 代理国债业务 向财政部、中国人民银行规定的对象发售国债。 按财政部、中国人民银行有关规定执行 个人/对公客户

16 代理发行服务 代理不同产品的募集、发行服务 协议价格 对公客户

17 债券承分销业务
参加各类债券承销团，承揽、分销债券，或为客户直接融资
提供主承销及（或)顾问服务。

协议价格 对公客户

18 代理债券结算 提供债券结算代理服务 参照中债登公司费率，按协议价格收取 对公客户

19 委托贷款
根据委托人确定的贷款对象、用途、金额、期限、利率等代为发
放、监督使用并协助收回服务。

协议价格 委托方

20 住房公积金委托贷款
受住房公积金管理中心委托，以其管理的公积金归集资金为来
源，向符合条件的借款人发放住房公积金委托贷款。

协议价格 委托方

21 第三方存管业务 为证券公司及客户提供三方存管服务 协议价格 合作机构

22 资金监管 对指定账户的特定用途资金提供专项管理服务。 协议价格 对公客户

23 票据资产服务 为客户提供票据代理保管、托收、托管、交易等服务。 协议价格 对公客户

六、委托贷款

七、其他代理

五、代理债券业务

四、代理其他销售



序号 项目名称 服务价格 适用客户 优惠政策

1 常年财务顾问 协议价格 对公客户
小型、微型企

业免收

2 专项顾问 协议价格 对公客户
小型、微型企

业免收

3 资信调查
协议定价，最低2000元/份，差旅费、资料

费等由委托方据实支付。
对公客户

4 资产证券化 协议价格 对公/同业客户

5 资产流转 协议价格 对公/同业客户

6 项目推荐 协议价格 对公/同业客户

7
金融资产转让安排
费

协议价格 同业客户

8 资产委托管理 协议价格 对公客户

9 国内保理

协议定价。有追索权(回购型)按应收账款发

票实有金额的0.1%—1%收取，无追索权(买

断型)按应收账款发票实有金额的0.2%—2%

收取。

对公客户

10 应收账款管理 协议定价，按应收账款金额的0-3%收取。 对公客户

服务内容

提供项目尽职调查、项目推介服务。

为客户提供基于应收账款转让的应收账款催收、管理、坏账担保等国内

保理服务。

为客户提供诸如投融资、兼并重组、股权与债权融资、资产买卖、战略

发展、财务优化、撮合经纪、金融市场等综合投融资顾问及实施服务。

为同业客户开展金融市场业务合作，提供资产转让服务等。

受托管理资产。

为客户资产流转提供解决方案和相关服务。

第三章、市场调节价——投资银行

提供企业日常运营有关的财务顾问及信息咨询服务。包括各类利
率资讯、市场及行业分析、政策咨询及其他个性化、定制化信息
咨询和顾问服务。

我行接受委托人委托，就特定行业、市场、产品、企业信息进行调研，

并出具报告。

提供关于应收账款抵质押管理服务。

为客户资产证券化提供解决方案和相关服务。



序号 项目名称 服务价格 适用客户 优惠政策

银团贷款安排费 牵头筹组银团 协议价格

银团贷款承诺费 提供银团贷款产生的资金准备及资本占用补偿 按照敞口金额协议价格收取

银团贷款代理费 提供代理行服务 协议价格

银团贷款参加费 提供参贷行服务 协议价格

银团贷款其他费用 银团开展过程中提供顾问、咨询等其他服务 协议价格

结算状况证实书 单位存款余额、支付情况的证明 基本项目100元/份，其他项目加收50元/项

单位贷款类业务资信证明
客户在我行贷款的余额、种类、期限、及违约

情况等
150元/份

单位表外业务类资信证明
客户在我行担保、承诺、金融衍生交易等表外

业务情况
150元/份

银行询证函(单位) 注册会计师询证回函 150元/份

单位其他单项业务资信证

明
客户在我行其他业务往来的资信状况 150元/份

股东出资金额证明 开立股东出资证明 150元/份

企业注册资金验资 开立验资证明 150元/份

综合资信证明 在一份资信证明书上汇集多种证明 按证明内容累计收费总额的80%收取

对公客户12 单位资信证明

银团贷款业务11

服务内容

对公客户



序号 项目名称 服务内容 服务价格 适用客户 优惠政策及备注

1 开立保函 提供书面保证，出具保函。
根据保函类型、客户信用状况和保函期限按协议价格收取，单笔

不少于500元。
对公客户 小型、微型企业免收

2 保函修改 为客户提供对已开出保函修改服务。
150元/笔。修改要素不引起我行信用风险敞口加大或义务加重，

否则按新开同类型保函收费标准收取。
对公客户 小型、微型企业免收

3 贷款承诺函 提供贷款承诺服务。 最低按出具金额的0.5‰收取，单笔不少于1000元。 对公客户 小型、微型企业免收

4 循环贷款额度承诺 提供流动资金循环贷款额度承诺服务。

按照合同金额与借款人已提款项（计费周期内日均余额)的差额

一次性或分次向借款人收取，费率按年费率1‰—5‰确定，或按

协议价格收取。

对公客户 小型、微型企业免收

5 法人账户透支承诺 提供授信敞口管理服务。 按协议价格收取 对公客户 小型、微型企业免收

6 信贷证明 出具银行信贷证明。 按出具信贷证明金额的1‰-3‰收取，单笔不少于300元。 对公客户 小型、微型企业免收

7 贷款意向书 出具贷款意向书。
最低按出具金额的0.5‰收取，单笔不少于1000元，同一内容的

多份贷款意向（意向性承诺书）书，每份加收100元。
对公客户 小型、微型企业免收

8

银行承兑汇票敞口风
险管理费（承兑承诺
费）

为防范银行承兑汇票敞口风险所缴
纳的管理服务费。

协议定价，参考标准：按敞口金额的0.3%-3% 对公客户 小型、微型企业免收

9 合同违约金
客户未按照合同条款约定履行的责
任义务需要承担的合同约定的违约
费用。

按协议收取
对公/个人

客户

小型、微型企业、涉农企业

免收，合同中未做约定的不

收。

第三章、市场调节价——担保承诺

一、保函

二、承诺



序号 项目名称 服务价格 适用对象
优惠政策及

备注

电汇 以电讯方式向收款人汇出款项
汇款金额的0.5-1‰，最低30元，最高1000元，电讯费另收
。

对公客户

信/票汇
以信汇或票汇方式向收款人汇
出款项

汇款金额的0.5-1‰，最低50元，最高1200元，邮费另收。 对公客户

修改/退汇/汇票挂失止
付

向付款人修改汇款指示 50元/笔，电讯费另收。 对公客户

开证 根据客户申请开立进口信用证
开证金额的0.8-1.5‰，最低300元，效期三个月以上每三
个月增收0.5‰（全额保证金者可不加收）。

对公客户

修改 修改增加信用证金额 增额比照开证收费标准收取，最低收费100元； 对公客户

修改有效期 修改信用证有效期
有效期三个月以上每三个月按信用证余额0.5‰增收，最低
50元/笔；全额保证金者按笔收费，100元/笔，不增收。

对公客户

其他修改/撤证 其他内容的修改/撤销信用证 100元/笔 对公客户

承兑 承诺付款 承兑金额的0.5-1‰，按月收取，最低100元。 对公客户

退单 退回单据 100元/笔 对公客户

提货担保
对信用证项下货物出具提货担
保和授权放货单

提货担保金额的0.5‰，最低300元，按季收取。 对公客户

银行收单前 货款金额的0.3-0.5‰，最低300元。 对公客户

银行收单后 30元/笔 对公客户

不符点处理费 处理不符点单据 USD60或等值外币/笔 对公客户

3 咨询服务
国际业务相关咨询服务
费

提供贸易融资以外的其他专业
化国际业务咨询服务。

协议价格 对公客户

1

2

第三章、市场调节价——国际业务

汇出境外汇款

进口跟单信用
证

服务内容

空运单放货证明/提单
背书



序号 项目名称 服务价格 适用客户 优惠政策

1 支付介质工本费 60元/个 电子银行客户 暂免

个人网银 10元/张/年 电子银行客户 暂免

企业网银 200元/张/年 电子银行客户 暂免

3 数字证书补发 10元/个/次 电子银行客户 暂免

个人网银 12元/年 电子银行客户 暂免

企业网银 24元/年 电子银行客户 暂免

5 短信提醒使用费 包月：2元/月 电子银行客户 暂免

6 直销银行服务费 协议价格 合作机构

为客户提供数字证书认证服务。2

向合作的第三方平台提供直销银行系统接入、系统测试服务及日常运维
服务。

为客户提供账户余额变动等重要信息通知服务。

第三章、市场调节价——电子银行

为客户提供网上银行相关金融业务服务。网银服务年费4

服务内容

为客户提供存放标识客户身份的数字证书或其他安全支付介质。

为个人客户提供证书密码重置服务。

数字证书年费




